
11/11/2022 09:09 SCPI - Licitações

efw.camarasaoroque.sp.gov.br:8079/comprasedital/comprasedital.dll 1/1

www.fiorilli.com.br Versão: 9.21.25.165 Exercício: 2022 Idioma S.O.: Português (Brasil)

CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE - SP
CNPJ: 50804079/0001-81

SCPI - Portal de Compras
2022 Telefone:

Editais

Exercício

2022

Licitações (Status)

Não Encerradas

Processo Modalidade Objeto

Atualizar

*Clique no ícone para visualizar os arquivos disponíveis para o processo.

Todas

Contratação de empresa para aquisição de cestas básicas, com fornecimento parcelado, aos servidores e estagiários da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque. 

000020/22 ABERTA   11 PREGÃO PRESENCIAL 11/11/2022   25/11/2022 Menor Preco Global

1 11/11/2022 Edital PP 112022 Cestas Básicas Edital PP 112022 Cestas Básicas.pdf  

000017/22 CLASSIFICADA   9 PREGÃO PRESENCIAL 21/10/2022   04/11/2022 Menor Preco Unitario

  Data de Divulgação Título Nome do Arquivo

.: Retirada de Editais

01. Página Inicial 02. Editais

  Processo   Status Ch.Público N. Mod. Modalidade Abertura Encerramento Realização Critério de Julgamento


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6ZP2U751UDHBYEX3
		2022-11-11T09:32:52-0300




